**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1856

LXXXVII. Markgraf Hermann vereignet dem Kloster Lehen, auf Baldwin Stormers Bitte, Hebungen aus Göhlsdorf, im Jahre 1299.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54716)

in Clepzek, Rosegane quatuor talenta et in zwinez tria talenta, de consensu nostri Capituli unanimes pro quinquaginta marcis Stendalensis argenti vendidimus sub hac forma, quod si eisdem redditus nostros a festo Walburgis proximo usque ad idem festum anni spatio evoluta reemere decreuerimus, ad nos nostramque ecclesiam libere reuertentur. Si autem medio tempore prefatos redditus reemere non placuerit nobis, extunc nos duobus hoc arbitris ex parte nostri et abbas et conventus predicti ex suis familiaribus duobus commitemus, qui predictorum reddituum estimacionem taxabunt et taxatione facta quod iidem arbitri super predictis bonis dixerint uel iusserint addendum ad dictam pecuniam, hoc nobis abbas et conventus prenominati superaddere tenebuntur. In cuius rei testimonium prefens scriptum inde confectum nostro nostrique capituli sigillis fecimus communiri. Testes sunt Bernardus prepositus, Godefridus decanus, hinricus scolasticus, Walterus de arnesten, Otto de Brezna, nostre ecclesie canonici, Richardus dapiifer de alleue, Heydenricus de Nigrip, henningus de bardeleue, Tylo marscalcus, milites et quam plures alii fide digni. Actum anno domini M^o. CC^o. XCVII^o. in die Marci ewangeliste.

Nach dem Originale des Geh. Staats-Archives.

LXXXVI. Markgraf Otto's Disposition über Besitzungen in Groß-Behren und Wendisch-Rochow, die dem Kloster von Baldwin Stormer für das Begängniß seines Jahrestages übergeben sind, vom Jahre 1297.

De V mansis in Berne, III in Wendischen Rochow, II quos comparauit Baldeuinus Stormerus; medietatem ipsorum proentium ante portam erogantur, residuam partem fratres in Lenyn ad proprios usus referuabunt, peragentes memoriam in anniuersario ejus, confirmante Ottone Marchione. Anno 1297.

Altes Berz. Lehniner Urkunden. — Gercken VII, 335.

LXXXVII. Markgraf Hermann verzeignet dem Kloster Lehnin, auf Baldwin Stormers Bitte, Heubungen aus Göhlädorf, im Jahre 1299.

In villa Golingestorp redditus annuales de XLII mansis scilicet plebani et aliorum rusticorum ibidem Hermannus Marchio Brandenburgensis contulit monasterio ad petitionem domini Baldeuini Stormeri III chororum et III modiorum filiginis proprietatem A. 1299.